## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA YANTZARMIS S.A.

## NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA YANTZARMIS S.A.

Yantzaza, 01 de Julio del 2020.

Señor.

Ernesto Florencio Chalaco González

ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA YANTZARMIS S.A. Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte de Carga Pesada Yantzarmis S.A; en Junta Ordinaria de Accionistas realizada el 06 de Marzo del 2020, tuvo el acierto de designar a su persona para que desempeñe el cargo de Gerente de la compañía por un periodo estatutario de 2 años.

Como Gerente tendrá Ud., la representación legal de la compañía en forma judicial y extrajudicial.

La Compañía en mención se constituyó mediante Resolución de la Superintendencia de Compañías de Loja Nro SC.DIC.L.13.278; escritura pública primera del Cantón el Pangui." Celebrada el Veinte de Agosto del 2013, ante el Notario Primero del Pangui, Dr. Guido H. Ramón Cabrera e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Yantzaza, el 27 de Septiembre del 2013 bajo la partida número 10, repertorio número 1382.

Sus deberes y atribuciones como tal están indicadas en la escritura pública de vuestra Compañía

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración y estima.

Atentamente

Sr. Ánger Gustavo Armijos Ramón

ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA YANTZARMIS S.A.

Yo, Emesto Florencio Chalaco González, acepto el cargo de GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA YANTZARMIS S.A., que me confiere según nombramiento.-Yantzaza, Yantzaza, Ol de Julio del 2020.

Sr. Ernesto Ferencio Chalaco González

C.I 110177217

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGARESAPA YANTZARMIS S.A

